
Veteranklub 808 Vestjylland 
 

Indbydelse til bowling og hyggeligt samvær 
Som medlem af klubben inviteres du, med ledsager, til en hyggelig eftermiddag/aften hos: 

 

 
  (Holstebro Bowlingcenter) 

    Mads Bjerres vej 5, Holstebro. 

Torsdag, den 16. april 2026, kl. 16.45 
 

Vi mødes ved Bowlingcentret senest kl. 16.45, hvor der uddeles sko og tildeles baner.  
Bowlingen påbegyndes kl. 17.00 og slutter kl. 18.00, hvorefter der er spisning.  
 

Menuen er den lækre ta’-selv buffet 
  
Egenbetaling pr. person er  kr.125,00 for aktive medlemmer samt ledsagere og  

kr. 225,00 for passive medlemmer samt ledsagere. 
 
Der er præmie til vinderen af hver bane og trøstepræmie til dagens taber. For at øge spændingen 
inddeles holdene på de enkelte baner ud fra scoringslisten fra sidste år, således at de med f.eks. højeste 
score spiller på samme bane.  
 
Klubben er vært med en øl/vand før middagen og derfor udleveres en ølbon ved ankomsten. Husk at få 
den udleveret hos Leo. Drikkevarer til maden er for egen regning.  
 
Tilmelding senest den 31. marts 2026 ved indbetaling på konto reg.nr. 6811 konto nr. 
1084973. Husk at anføre navn/medlemsnr. Når beløbet er indbetalt, er du registreret som 
tilmeldt. 
  
Såfremt man ikke har netbank og ønsker at betale beløbet kontant på selve dagen, bedes man senest  
31. marts 2026 tilmelde sig hos Leo - tlf. 20329613 eller mail: bas-olsen@godmail.dk - 
Efter tilmeldingsfristens udløb vil Leo ringe til de tilmeldte for at afklare hvem der ønsker at bowle, så 
vi ikke bestiller flere baner, end der er behov for.  
 
Bowlingcenteret har en rabataftale med Ældresagen, som vi håber at kunne benytte os af. Vi vil derfor 
opfordre alle til at huske at tage medlemskortet med til arrangementet. Det vil måske ikke 
umiddelbart synes at komme det enkelte medlem af Ældresagen til gode, da vi ikke afregner hver for 
sig, men rabatten vil komme hele klubben til gode, så vi også fremover kan bibeholde den lave 
egenbetaling. Ved ankomst afleveres medlemskort til ældresagen til Gitte. 
 
Alle er velkomne uanset om man vil bowle eller blot hygge sig med gamle kolleger. 
 

 

Med venlig hilsen 
p.b.v. 

 
  Leo 

mailto:bas-olsen@godmail.dk

